
RADA GMINY
DOBRZYNEWO DUZE

ul. Białostocka 25
16-002 Dobrzynewo Duze

Protokół Nr L/22
z posiedzenia L Sesji Rady Gminy Dobrzyniewo Duże w dniu 30 września 2022 r.

Obrady odbyły się w Gminnym Centrum Kultury w Dobrzyniewie Dużym. Rozpoczęto 30 września
2022 r. o godz. 13:oo, a zakończono o godz. 15.20 tego samego dnia.
W posiedzeniu wzięło udział 14 radnych:

1. Janina Kozakiewicz
2. Beata Lenczewska

3. Wojciech Lenczewski

4. Ireneusz Lewkowski

5. Sylwia Naumnik
6. Mariusz Pieśniak

7. Katarzyna Pogorzelska
8. Krzysztof Pogorzelski

9. Wojciech Rybołowicz
10. Beata Dybacka
11. Iwona Sokół
12. Karolina Szymańska - Skowronek
13. DanielTofiło
14. Grażyna Woźn iewska

Nieobecny — Janusz Kitlas
Lista obecności stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego protokołu.
Sołtysi wsi wg. listy obecności stanowiącej załącznik Nr 2 do niniejszego protokołu.
Ponadto:
Wójt Gminy — Wojciech Cybulski
Skarbnik Gminy — Monika Elżbieta Krawczeniuk
Kierownik ref. planowania przestrzennego nieruchomości i ochrony środowiska - Magdalena
Bernatowicz
Kierownik ref. gospodarki komunalnej — Michał Gabrel
Radca prawny — Hanna Nikitiuk
oraz mieszkańcy wsi Fasty i Podleńce.

Ad. pkt 1. Otwarcie obrad L Sesji Rady Gminy.
P. Janina Kozakiewicz - Przewodnicząca Rady Gminy, która przewodniczyła obradom, dokonała
otwarcia L Sesji Rady Gminy i przywitała wszystkich przybyłych. Stwierdziła, że na 15 radnych
stanowiących ustawowy skład rady w posiedzeniu uczestniczy 14 radnych.

Na wstępie udzieliła głosu Wójtowi Gminy, który złożył podziękowania i wyrazy szacunku członkowi
Ochotniczej Straży Pożarnej w Dobrzyniewie Dużym za profesjonalizm i opanowanie podczas
udzielania dziecku pierwszej pomocy w sytuacji zagrożenia życia.

Ad. pkt 2. Przyjęcie porządku posiedzenia.
Przewodnicząca Rady Gminy odczytała porządek obrad sesji:
1. Otwarcie obrad L Sesji Rady Gminy.
2. Przyjęcie porządku posiedzenia.

3. Przyjęcie protokołu z XLIX Sesji Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 30 sierpnia 2022 r.
4. Sprawozdanie Wójta Gminy z okresu między sesjami.

.
Rozpatrzenie i podjęcie uchwałw sprawach:

a) udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu na zadanie polegające na
„Opracowanie dokumentacji projektowej na: Budowę mostu przez rz. Supraśl k/m
Dobrzyniewo Fabryczne wraz z dojazdami (Gm. Dobrzyniewo Duże),



b) zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dobrzyniewo Duże na lata 2022-2033,
c) zmiany budżetu Gminy Dobrzyniewo Duże na rok 2022,

d) aktualności studium uwarunkowań kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy
Dobrzyniewo Duże i miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego
obowiązujących na obszarze gminy Dobrzyniewo Duże,

e) zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych,
f) nadania nazwy drodze wewnętrznej w miejscowości Ogrodniki,
g) rozpatrzenia skargi.

6. Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej z kontroli świetlic wiejskich na terenie Gminy Dobrzyniewo
Duże utrzymanych i podlegających Gminie przeprowadzonej w dniach 25, 26 sierpnia 2022 r., oraz
z analizy wykonania budżetu Gminy Dobrzyniewo Duże za I półrocze 2022 roku przeprowadzonej
w dniach 1, 2 września 2022 roku.

7. Przyjmowanie interpelacji i zapytań radnych kierowanych do Wójta Gminy.
8. Wolne wnioski i informacje.

9. Zamknięcie obrad sesji.
Przewodnicząca Rady Gminy zapytała, czy są uwagi, propozycje zmian porządku obrad.
Nie zgłoszono.

Ad. pkt 3. Sprawozdanie Wójta Gminy z okresu między sesjami.
Sprawozdanie stanowi załącznikNr3 do niniejszego protokołu.

Ad. pkt 4. Przyjęcie protokołu z XLIX Sesji Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 30 sierpnia 2022

r.
Przewodnicząca Rady Gminy zapytała, czy są uwagi dotyczące protokołu z ostatniej sesji Rady
Gminy.
Nie zgłoszono.
Głsowano w sprawie przyjęcia protokołu z XLIX Sesji Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 30

sierpnia 2022 r. - czas głosowania: 30 września 2022, godz. 13:09, wyniki: ZA: 14, PRZECIW: 0,

WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne: Beata Dybacka (ZA), Janusz Kitlas (NIEOBECNI), Janina Kozakiewicz (ZA), Beata Lenczewska (ZA),
Wojciech Lenczewski(ZA), Ireneusz Lewkowski(ZA), Sylwia Naumnik(ZA), Mariusz Pieśniak(ZA), Katarzyna Pogorzelska
(ZA), Krzysztof Pogorzelski (ZA), Wojciech Rybołowicz (ZA), Iwona Sokół (ZA), Karolina Szymańska - Skowronek (ZA),
Daniel Tofiło (ZA), Grażyna Woźniewska (ZA)

Protokół został przyjęty.

Ad. pkt 5. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał w sprawach:
a) udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu na zadanie polegające na

„Opracowanie dokumentacji projektowej na: Budowę mostu przez rz. Supraśl k/m
Dobrzyniewo Fabryczne wraz z dojazdami (Gm. Dobrzyniewo Duże)

Wójt Gminy poinformował, że w czerwcu br. Powiat Białostocki wystąpił do Gminy o zwiększenie
kwoty dofinansowania na wykonanie projektu w/w inwestycji. Prośbę motywuje tym, że w wyniku
przetargu mającego na celu wyłonienie wykonawcy wzrosła wartość przedsięwzięcia. Powiedział,
że zadanie zostało wycofane z budżetu Powiatu Białostockiego, w związku z czym jego zdaniem,
należy wstrzymać się z podjęciem uchwały.
Przewodnicząca Rady Gminy poprosiła radną Katarzynę Pogorzelską przewodniczącą Komisji
Finansów i Infrastruktury Rady Gminy i radnego Daniela Tofiło przewodniczącego Komisji Spraw
Społecznych o przedstawienie opinii komisji o projekcie uchwały.
Radna Katarzyna Pogorzelska poinformowała, że komisja wydała negatywną opinię o projekcie
uchwały.
Radny Daniel Tofiło powiedział, że komisja Spraw Społecznych wydała także negatywną opinię
o projekcie uchwały.



Przewodnicząca Rady Gminy zapytała, czy radni mają uwagi, propozycje wprowadzenia zmian do
projektu uchwały.
Nie zgłoszono.
Głosowano wspr3wie podjęcia uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi
Białostockiemu na zadanie polegające na „Opracowanie dokumentacji projektowej na: Budowę
mostu przez rz. Supraśl k/m Dobrzyniewo Fabryczne wraz z dojazdami (Gm. Dobrzyniewo Duże), -

czas głosowania: 30 września 2022, godz. i:o, wyniki: ZA: o, PRZECIW: 13, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1,

BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne: Beata Dybacka (PRZECIW), Janusz Kitlas (NIEOBECNI), Janina Kozakiewicz
(PRZECIW), Beata Lenczewska (PRZECIW), Wojciech Lenczewski (PRZECIW), Ireneusz Lewkowski
(WSTRZYMUJĘ SIĘ), Sylwia Naumnik (PRZECIW), Mariusz Pieśniak (PRZECIW), Katarzyna
Pogorzelska (PRZECIW), Krzysztof Pogorzelski (PRZECIW), Wojciech Rybołowicz (PRZECIW),
Iwona Sokół (PRZECIW), Karolina Szymańska - Skowronek (PRZECIW), Daniel Tofiło (PRZECIW),
Grażyna Woźniewska (PRZECIW)
Tryb głosowania: jawne zwykłą większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego
składu rady.
Uchwała Nr L/441/22 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 30 września 2022 r. w sprawie udzielenia
pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu na zadanie polegające na „Opracowanie
dokumentacji projektowej na: Budowę mostu przez rz. Supraśl k/m Dobrzyniewo Fabryczne wraz
z dojazdami (Gm. Dobrzyniewo Duże) nie została podjęta.
Stanowi łcznik Nr 4 do niniejszego protokołu;

b) zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dobrzyniewo Duże na lata 2022-2033,

c) zmiany budżetu Gminy Dobrzyniewo Duże na rok 2022

Skarbnik Gminy odczytała autopoprawkę do projektów uchwał w sprawach:
- zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dobrzyniewo Duże na lata 2022-2033,

- zmiany budżetu Gminy Dobrzyniewo Duże na rok 2022.

Na zakończenie zapytała, czy radni mają pytania.
Nie zgłoszono.
Przewodnicząca Rady Gminy zapytała, czy radni mają uwagi, propozycje wprowadzenia zmian do
projektów uchwał.
Nie zgłoszono.
Przewodnicząca Rady Gminy poprosiła radną Katarzynę Pogorzelską przewodniczącą Komisji
Finansów i Infrastruktury Rady Gminy o przedstawienie opinii komisji o projekcie uchwały.
Radna Katarzyna Pogorzelska poinformowała, że komisja wydała pozytywną opinię o projekcie
uchwały w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dobrzyniewo Duże na lata
2022-2033 oraz o projekcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Dobrzyniewo Duże na rok
2022.

Głosowano w sprawie podjęcia uchwały zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy
Dobrzyniewo Duże na lata 2022-2033, - czas głosowania: 30 września 2022, godz. 13:23, wyniki: ZA:
14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: o, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne: Beata Dybacka (ZA), Janusz Kitlas (NIEOBECNI), Janina Kozakiewicz (ZA), Beata
Lenczewska (ZA), Wojciech Lenczewski (ZA), Ireneusz Lewkowski (ZA), Sylwia Naumnik (ZA),
Mariusz Pieśniak (ZA), Katarzyna Pogorzelska (ZA), Krzysztof Pogorzelski (ZA), Wojciech
Rybołowicz (ZA), Iwona Sokół (ZA), Karolina Szymańska - Skowronek (ZA), Daniel Tofiło (ZA),
Grażyna Woźniewska (ZA)
Tryb głosowania: głosowanie jawne zwykłą większością głosów w obecności połowy ustawowego
składu rady.
Uchwała Nr L/442/22 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 30 września 2022 r. w sprawie zmian
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dobrzyniewo Duże na lata 2022-2033 została podjęta
i stanowi złqcn1kNr do niniejszego protokołu.



Głosowano w sprawie podjęcia uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Dobrzyniewo Duże na
rok 2022, - czas głosowania: 30 września 2022, godz. 13:25, wyniki: ZA: 14, PRZECIW: 0,

WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne: Beata Dybacka (ZA), Janusz Kitlas (NIEOBECNI), Janina Kozakiewicz (ZA), Beata
Lenczewska (ZA), Wojciech Lenczewski (ZA), Ireneusz Lewkowski (ZA), Sylwia Naumnik (ZA),
Mariusz Pieśniak (ZA), Katarzyna Pogorzelska (ZA), Krzysztof Pogorzelski (ZA), Wojciech
Rybołowicz (ZA), Iwona Sokół (ZA), Karolina Szymańska - Skowronek (ZA), Daniel Tofiło (ZA),
Grażyna Woźniewska (ZA),
Tryb głosowania: głosowanie jawne zwykłą większością głosów w obecności połowy ustawowego
składu rady.
Uchwała Nr L/443/22 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 30 września 2022 r. w sprawie zmiany
budżetu Gminy Dobrzyniewo Duże na rok 2022 została podjęta i stanowi załqczniki”4r 6 do
niniejszego protokołu;

d) aktualności studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego
gminy Dobrzyniewo Duże i miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego
obowiązujących na obszarze gminy Dobrzyniewo Duże

P. Magdalena Bernatowicz, na podstawie uzasadnienia do projektu uchwały, przybliżyła radnym
regulacje zawarte w projekcie uchwały.
Przewodnicząca Rady Gminy zapytała, czy radni mają uwagi, propozycje wprowadzenia zmian do
projektu uchwały.
Nie zgłoszono.
Przewodnicząca Rady Gminy poprosiła radną Katarzynę Pogorzelską przewodniczącą Komisji
Finansów I Infrastruktury Rady Gminy oraz radnego Daniela Tofiło przewodniczącego Komisji
Spraw Społecznych o przedstawienie opinii komisji o projekcie uchwały.
Radna Katarzyna Pogorzelska poinformowała, że komisja wydała pozytywną opinię o projekcie
uchwały.
Radny Daniel Tofiło poinformował, że komisja wydała pozytywną opinię o projekcie uchwały.
Głosowano wspi-wie podjęcia uchwały w sprawie aktualności studium uwarunkowań i kierunków
zagospodarowania przestrzennego gminy Dobrzyniewo Duże i miejscowych planów
zagospodarowania przestrzennego obowiązujących na obszarze gminy Dobrzyniewo Duże, - czas
głosowania: 30 września 2022, godz. 13:28, wyniki: ZA: 14, PRZECIW: o, WSTRZYMUJĘ SIĘ: o, BRAK
GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne: Beata Dybacka (ZA), Janusz Kitlas (NIEOBECNI), Janina Kozakiewicz (ZA), Beata
Lenczewska (ZA), Wojciech Lenczewski (ZA), Ireneusz Lewkowski (ZA), Sylwia Naumnik (ZA),
Mariusz Pleśniak (ZA), Katarzyna Pogorzelska (ZA), Krzysztof Pogorzelski (ZA), Wojciech
Rybołowicz (ZA), Iwona Sokół (ZA), Karolina Szymańska - Skowronek (ZA), Daniel Tofiło (ZA),
Grażyna Woźniewska (ZA),
Tryb głosowania: głosowanie jawne zwykłą większością głosów w obecności połowy ustawowego
składu rady.
Uchwała Nr L/444/22 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 30 września 2022 r. w sprawie
aktualności studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy
Dobrzyniewo Duże i miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego obowiązujących na
obszarze gminy Dobrzyniewo Duże została podjęta i stanowi ałqzpik Nr j do niniejszego
protokołu;

e) zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych
P. Magdalena Bernatowicz poinformowała, że podjęcie tych uchwał spowoduje zachowanie
przejazdu kolejowego we wsi Borsukówka, uzyskanie pozwoleń na wykonanie zajadów z drogi



krajowej na tereny inwestycyjne w Fastach, pozyskanie dofinansowania na budowę drogi
w miejscowości Ponikła.
Przewodnicząca Rady Gminy zapytała, czy radni mają uwagi, propozycje wprowadzenia zmian do
projektu uchwały.
Nie zgłoszono.
Przewodnicząca Rady Gminy poprosiła radną Katarzynę Pogorzelską przewodniczącą Komisji
Finansów i Infrastruktury Rady Gminy oraz radnego Daniela Tofiło przewodniczącego Komisji
Spraw Społecznych o przedstawienie opinii komisji o projekcie uchwały.
Radna Katarzyna Pogorzelska poinformowała, że komisja wydała pozytywną opinię o projekcie
uchwały.
Radny Daniel Tofiło poinformował, że komisja wydała pozytywną opinię o projekcie uchwały.
Głosowanow sprawie podjęcia uchwały w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych -

czas głosowania: 30 września 2022, godz. 13:33, wyniki: ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1,

BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne: Beata Dybacka (ZA), Janusz Kitlas (NIEOBECNI), Janina Kozakiewicz (ZA), Beata Lenczewska (ZA),
Wojciech Lenczewski (ZA), Ireneusz Lewkowski (ZA), Sylwia Naumnik (ZA), Mariusz Pieśniak (WSTRZYMUJĘ SIĘ),
Katarzyna Pogorzelska (ZA), Krzysztof Pogorzelski (ZA), Wojciech Rybołowicz (ZA), Iwona Sokół (ZA), Karolina
Szymańska - Skowronek (ZA), Daniel Tofiło (ZA), Grażyna Woźniewska (ZA),

Tryb głosowania: głosowanie jawne zwykłą większością głosów w obecności połowy ustawowego
składu rady.
Uchwała Nr L/445/22 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 30 września 2022 r. w sprawie zaliczenia
dróg do kategorii dróg gminnych została podjęta i stanowi załącznik N.r$ do niniejszego protokołu;

f) nadania nazwy drodze wewnętrznej w miejscowości Ogrodniki
P. Magdalena Bernatowicz poinformowała, że z wnioskiem o nadanie nazwy wystąpił właściciel
posesji położonej przy tej drodze.
Przewodnicząca Rady Gminy zapytała, czy radni mają uwagi, propozycje zmian projektów uchwał.
Nie zgłoszono.
Przewodnicząca Rady Gminy poprosiła radnego Daniela Tofiło przewodniczącego Komisji Spraw
Społecznych o przedstawienie opinii komisji o projekcie uchwały.
Radny Daniel Tofiło poinformował, że komisja wydała pozytywną opinię o projekcie uchwały.
GjowanQ w sprawie podjęcia uchwały w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej
w miejscowości Ogrodniki, - czas głosowania: 30 września 2022, godz. 13:34, wyniki: ZA: 13,

PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne: Beata Dybacka (ZA), Janusz Kitlas (NIEOBECNI), Janina Kozakiewicz (ZA), Beata Lenczewska (ZA),
Wojciech Lenczewski (ZA), Ireneusz Lewkowski (ZA), Sylwia Naumnik (ZA), Mariusz Pieśniak (WSTRZYMUJĘ SIĘ),
Katarzyna Pogorzelska (ZA), Krzysztof Pogorzelski (ZA), Wojciech Rybołowicz (ZA), Iwona Sokół (ZA), Karolina
Szymańska - Skowronek (ZA), Daniel Tofiło (ZA), Grażyna Woźniewska (ZA)

Tryb głosowania: głosowanie jawne zwykłą większością głosów w obecności połowy ustawowego
składu rady.
Uchwała Nr L/446/22 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 30 września 2022 r. w sprawie nadania
nazwy drodze wewnętrznej w miejscowości Ogrodniki została podjęta i stanowi załącznik Nido
niniejszego protokołu;

g) rozpatrzenia skargi
Radca prawny P. Hanna Nikitiuk na podstawie uzasadnienia do uchwały oraz dokumentów
będących przedmiotem analizy Komisji skarg, wniosków i petycji Rady Gminy Dobrzyniewo Duże
przedstawiła radnym wyniki analizy w odniesieniu do przepisów prawnych.
Przewodnicząca Rady Gminy zapytała, czy radni mają uwagi, propozycje wprowadzenia zmian do
projektu uchwały.
Nie zgłoszono.



Głosowano W sprawie podjęcia uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi - czas głosowania: 30

września 2022, godz. i:o, wyniki: ZA: 14, PRZECIW: o, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0,

NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne: Beata Dybacka (ZA), Janusz Kitlas (NIEoBEcNI), Janina Kozakiewicz (ZA), Beata Lenczewska (ZA),
Wojciech Lenczewski (ZA), Ireneusz Lewkowski (ZA), Sylwia Naumnik (ZA), Mariusz Pieniak (ZA), Katarzyna Pogorzelska
(ZA), Krzysztof Pogorzelski (ZA), Wojciech Rybołowicz (ZA), Iwona Sokół (ZA), Karolina Szymańska - Skowronek (ZA),
Daniel Tofiło (ZA), Grażyna Woźniewska (ZA)

Tryb głosowania: głosowanie jawne zwykłą większością głosów w obecności połowy ustawowego
składu rady.
Uchwała Nr L/447/22 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 30 września 2022 r. W sprawie
rozpatrzenia skargi została podjęta i stanowi załącznik Nr 10 do niniejszego protokołu.

Ad. pkt „. Przyjmowanie interpelacji i zapytań radnych kierowanych do Wójta Gminy.
Nie zgłoszono.

Ad. pkt 8. Wolne wnioski i informacje.
W ramach tego punktu poruszono następujące kwestie:

i) nadania nazw ulic w miejscowości Gniła- wniosek mieszkańców wsi;
2) likwidacji przejazdu kolejowego na ul. Św. Franciszka w Fastach;
3) budowy nawierzchni ulic Łąkowa i Przytulna w Fastach;
4) budowy nawierzchni drogi w miejscowości Podleńce-wniosek mieszkańca o ujęcie

inwestycji w budżecie gminy na 2023 r.;

5) uporządkowania poboczy drogi przy obiekcie sportowym Orlik w Nowym Aleksandrowie
oraz na niektórych ulicach w miejscowości Fasty;

6) budowy mostu/kładki na rz. Supraśl oraz na rz. Białej;

7) ułożenia chodników na ul. Dzikowskiej.
Przewodnicząca Rady Gminy zapytała, czy obecni na sesji chcą zabrać głos.
Nie zgłoszono pytań, informacji ani wniosków.

Ad. pkt 9. Zamknięcie obrad sesji.
W związku z wyczerpaniem się porządku obrad Przewodnicząca Rady Gminy zamknęła
posiedzenie L sesji Rady Gminy Dobrzyniewo Duże.

Protokołowała

rady

(j fći V



Zaiącznk nr 4, do pi”otokolU nr

z sesji Rady aminy DobrzyrneWo D

z dnia

Rada Gminy Dobrzyniewo Duże - Rada Gminy
Sesja w dniu 30 września 2022

13:00
Kitlas Janusz (nieobecny)
Kozakiewicz Janina (obecny)
Lenczewska Beata (obecny)
Lenczewski Wojciech (obecny)
Lewkowski Ireneusz (obecny)
Naumnik Sylwia (obecny)
Pieśniak Mariusz (obecny)
Pogorzelska Katarzyna (obecny)
Pogorzelski Krzysztof (obecny)
Rybołowicz Wojciech (obecny)
Sokół Iwona (obecny)
Szymańska - Skowronek Karolina (obecny)
Tofiło Daniel (obecny)
Woźniewska Grażyna (obecny)
Dybacka Beata (obecny)
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ZNIWO DUŻE

r IOPWQ LJ „

ul. Bostocka 25 O I
16-002 DnbrzyflIWO Z dnia

Dobrzyniewo Duże, dnia 30.09.2022r.

SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI WÓJTA MIEDZY SESJAMI

1. Ol.09.2022r.

Uczestniczyłem w rozpoczęciu roku szkolnego w ZSP Dobrzyniewie Dużym oraz ZSP w
Fastach.

2. 02.09.2022r.

Uczestniczyłem w Radzie Budowy dotyczącej inwestycji drogowej Borsukówka — Kozińce
etap I.

3. 04.09.2022r.

Na zaproszenie Burmistrza Mariusz Dudzińskiego oraz Proboszcza Jarosława Stefaniaka
uczestniczyłem w Dożynkach Gminnych w Tykocinie.

4. również 04.09.2022r.

Uczestniczyłem w festynie rodzinnym w Fastach.

5. 06.09.2022r.

Uczestniczyłem w spotkaniu konsultacyjnym dotyczącym opracowania „Planu
Zrównoważonej Mobilności Miejskiej Białostockiego Obszaru Funkcjonalnego”.

6. 09.09.2022r.

Uczestniczyłem w spotkaniu Zarządu Ochotniczych Straży Pożarnych gminy Dobrzyniewo
Duże.

7. Również 09.09.2022r.

Uczestniczyłem w spotkaniu Zespołu ds. wdrażania strategii.

8. 11.09.2022r.

Uczestniczyłem w obchodach rocznicowych w Jaworówce, w tym dniu miałem też okazję
wręczać nagrody uczestnikom Mistrzostw Województwa Podlaskiego w Ujeżdżaniu oraz
otwartych regionalnych zawodów w ujeżdżaniu, które odbywały się w Klubie Jeździeckim
Chraboły. Również w dniu 11 .09.2022r. towarzyszyłem naszym kołom gospodyń wiejskich w
I festiwalu KGW Województwa Podlaskiego.

9. W dniach od 13.09. do 16.09.2022r.

Uczestniczyłem w szkoleniu oraz warsztatach strategicznych, które odbywały się w Letnikach.

10. 18.09.2022r.

Miałem okazje podziękować naszym rolnikom za ich pracę na Biesiadzie Dożynkowej,
mieliśmy tez okazje wspólnie obejrzeć premierę spektaklu pt: „Brzydka królewna” naszego
teatru Ławeczka.



11. 21.09.2022

Uczestniczyłem w Zarządzie spółki „Czyste Środowisko”

12. W dniach od 22.09.2022r. do 24.09.2022

Uczestniczyłem w wizycie studyjnej we Włocławku.

13. 21.08.2022r.

Uczestniczyłem w Dożynkach gminnych.

14. 26.08.2022r.

Uczestniczyłem jako świadek w rozprawie dotyczącej zniszczenia urządzeń melioracyjnych na
jazie w Dobrzyniewie Fabrycznym. Również w tym samym dniu wspólnie z Kierownikiem
RGK Michałem Gabrelem uczestniczyliśmy w negocjacjach z Wodociągami Białostockimi
dotyczącymi stawki za wodę i ścieki. Również w tym samym dniu uczestniczyłem w
uroczystym podpisaniu umowy na budowę nowego budynku urzędu gminy.

15. 27.08.2022r.

Uczestniczyłem w zorganizowanej przez Urząd Marszałkowski wyjeździe do Druskiennik na
Litwie gdzie miałem okazję spotkać się z Partnerami naszych projektów transgranicznych,
odbyła się również konferencja „Back to the future” na której mieliśmy okazję zobaczyć efekty
współpracy transgranicznej poprzedniej perspektywy finansowej.

16. 28.09.2022r.

Uczestniczyłem w spotkaniu z Vice prezesem Fundacji Rozwoju Regionalnego Wiesławem
Kamieńskim.

17. 29.09.2022r.

Uczestniczyłem w Forum Lokalnych Grup Działania z Województwa Podlaskiego.

18. Między sesjami przyjmowałem również interesantów i prowadziłem sprawy bieżące.

(/7

oći
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Zalącznik m do prookolu nr.
z sesji Rady Gminy Dobrzyniewo

dnia

UCHWAŁA NR L/441/22
RADY GMINY DOBRZYNIEWO DUŻE

z dnia 30 września 2022 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Bialostockiemu na zadanie polegające na
„Opracowanie dokumentacji projektowej na: Budowę mostu przez rz. Supraśl k/m Dobrzyniewo

Fabryczne wraz z dojazdami (Gm. Dobrzyniewo Duże)”

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt i art. 220 ust. li 2 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu na zadanie pod nazwą: „Opracowanie
dokumentacji projektowej na: Budowę mostu przez rz. Supraśl k/m Dobrzyniewo Fabryczne wraz z dojazdami
(Gm. Dobrzyniewo Duże)”.

2. Pomoc finansowa, o której mowa w 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków

Q budżetu na 2022r., w wysokości 169 002,00 zł (słownie: sto sześćdziesiąt dziewięć tysięcy dwa złote).

3. 1 Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenia i zasady rozliczenia
środków określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Powiatem Białostockim, a Gminą Dobrzyniewo
Duże.

2. Do zawarcia umowy upoważnia się Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże.

4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobrzyniewo Duże.

5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca RayÓiny

.„JanJąf Kozakiewicz

Y

eL31

Id: I 058BF 1 D-7F6C-426B-87A6-5098F9EE 1414. Podpisany Strona 1



alącznik nr do ptOtnkolu nr

z sesji Rady Gminy Dobrzyniewo

z dnia

UCHWAŁA NR L/442/22
RADY GMINY DOBRZYNIEWO DUŻE

z dnia 30 września 2022 r.

w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dobrzyniewo Duże na lata 2022-2033.

Na podstawie art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U.
z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) uchwała się co następuje:

1. W uchwale Nr XL11343/21 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dobrzyniewo Duże na lata 2022-2033 wprowadza się następujące
zmiany:

1) załącznik nr I — Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Dobrzyniewo Duże na lata 2022-2033 otrzymuje
brzmienie załącznika nr 1 do uchwały;

2) w Wykazie wieloletnich przedsięwzięć Gminy Dobrzyniewo Duże, stanowiącym załącznik nr 2 do
zmienianej uchwały — określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobrzyniewo Duże.

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicz ca Rady Gminy

nkiewicz

Id: 92CEE584-3DE7.4273-B445-975 1 12B32E iŁ Podpisany Strona 1
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Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy
Dobrzyniewo Duże na lata 2022-2033.

Zgodnie ze zmianami w budżecie w 2022 roku, dokonano następujących zmian w Wieloletniej Prognozie
Finansowej Gminy Dobrzyniewo Duże na lata 2022-2033:

Kwota dochodów została zwiększona o 4 493 801,00 zł, z czego dochody bieżące wzrosły o
4 493 801,00 zł, a dochody majątkowe pozostały bez zmian, co jest zgodne ze stanem budżetu Gminy
Dobrzyniewo Duże na dzień 30.09.2022 r.

Kwota wydatków została zwiększona o 4 602 752,00 zł, z czego wydatki bieżące wzrosły o 4 557 753,00
zł, a wydatki majątkowe wzrosły o 44 999,00 zł, co jest zgodne ze stanem budżetu Gminy Dobrzyniewo
Duże na dzień 30.09.2022 r.

Po dokonaniu powyższych zmian wynik budżetu jest deficytowy i wg planu na dzień 30.09.2022 r. wynosi
-16461 013,00 zł.

Tabela 1. Zmiany w dochodach i wydatkach w 2022 roku

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie
Dochodyogółem: 69871 473,OOz +4493801,OOz 74 365 274,OOz
dochody bieżące, w 50 740 284,00 z +4 493 801,00 z 55 234 085,00 Z

tym:
ztytułu dotacji 12 965 093,OOz +234 190,OOz 13 199 283,OOz
bieżących
)ozostałe 13 749 838,00z +4 259 611,OOz 18 009 449,OOz
dochodymajątkowe 19131 189,OOz 0,OOz 19131 189,OOz
yydatki ogółem: 86 223 53500 z +4 602 752,00 z 90 826 287,00 z
yydatki bieżące, w 50 675 855,00 z +4 557 753,00 z 55 233 608,00 z

tym:
yynagrodzenia 19704 600,OOz +169 615,OOz 19 874215,OOz

z narzutami
yydatki na obsługę 357 000,00 z +230 000,00 Z 587 000,00 Z

długu
yydatki majątkowe 35 547 680,00 z +44 999,00 z 35 592 679,00 z
Jynikbudżetu -16 352 062,OOz -108 951,OOz -16461 013,OOz

W Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Dobrzyniewo Duże dokonano zwiększenia przychodów
w roku budżetowym o kwotę 108 951,00 zł. Przychody z tytułu kredytów, pożyczek i emisji papierów
wartościowych nie zmieniły się.

Rozchody budżetu w 2022 roku nie zmieniły się.

Kwota długu planowana na koniec 2022 roku nie zmieniła się.

Tabela 2. Zmiany w przychodach i rozchodach w 2022 roku

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie
IPt2ychodybudżetu,w 17721 062,OOz +108951,OOz 17830013OOz
ym:
wolneśrodki 4 140 296,OOz +108 951,OOz 4249247OOz
Rozchody budżetu 1 369 000,00 z 0,00 Z 1 369 000,00 Z

W kolejnych latach prognozy planuje się zaciągnąć 0,00 zł zobowiązania dłużnego, którego spłata

Id: 92CEE584-3DE7-4273-B445-975 1 12B32E1E. Podpisany Strona 1



planowana jest do roku 2033. Wartość ta w stosunku do ostatniej zmiany nie zmieniła się.

Dokonano zmian w zakresie następujących przedsięwzięć:

1) Projekt Wzmocnienie współpracy w zakresie zarządzania kryzysowego i bezpieczeństwa na
obszarze LT-PL”.

Zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Dobrzyniewo Duże na lata 2022-2033 spowodowały
modyfikacje w kształtowaniu się relacji z art. 243 ustawy o finansach publicznych. Szczegóły
zaprezentowano w tabeli poniżej.

Tabela 3. Kształtowanie się relacji z art. 243 uofp

2022 2023 2024 2025 2026
8.1 4,73% 3,98% 4,02% 4,51% 3,92%
8.3 17,58% 15,23% 12,83% 11,03% 8,23%
8.3.1 19,45% 17,10% 14,71% 12,91% 10,20%
8.4.1 Tal Tal Tal Tal Tak

2027 2028 2029 2030 2031
8.1 5,52% 5,21% 4,91% 3,90% 3,58%
8.3 7,41% 6,64% 7,04% 8,25% 9,05%
8.3.1 9,37% 8,60% 7,04% 8,25% 9,05%
8.4.1 Tal Tal Tal Tal Tak

2032 2033
8.1 3,18% 3,00°,
8.3 9,69% 10,20%
8.3.1 9,69% 10,20%
8.4.1 Tal Tal

Pełen zakres zmian obrazują załączniki nr 1 i 2 do niniejszej uchwały.
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UCHWAŁA NR L/443/2022
RADY GMINY DOBRZYNIEWO DUŻE

z dnia 30 września 2022 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Dobrzyniewo Duże na rok 2022

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2022 r.
poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 217, 235, 236 i 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

1. Wprowadzić zmiany w planie dochodów:

1) zwiększyć dochody o kwotę 4.752.260,00 zł— zgodnie z tabela w załączniku nr 1 do uchwały;

2) zmniejszyć dochody o kwotę 3 I 7.994,00 zł — zgodnie z tabela w załączniku nr I do uchwały.

2. Wprowadzić zmiany w planie wydatków:

1) zwiększyć wydatki o kwotę 5.3 14.061 „00 zł zgodnie z tabelą w załączniku nr 2 do uchwały;

2) zmniejszyć wydatki o kwotę 770.844,00 zł — zgodnie z tabelą w załączniku nr 2 do uchwały.

3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1) plan dochodów budżetowych ogółem: 74.365.274,00 zł, z tego:

a) dochody bieżące w kwocie 55.234.085,00 zł,

b) dochody majątkowe w kwocie 19.131 .189,00 zł;

2) plan wydatków budżetowych ogółem: 90.826.287.00 zł, z tego:

a) wydatki bieżące w kwocie 55.233.608,00 zł,

b) wydatki majątkowe w kwocie 35.592.679,00 zł.

4. Deficyt budżetu Gminy wynosi 16.461.013,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi

1) zaciąganych kredytów w kwocie — 6.489.072,00 zł;

2) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy
o finansach publicznych w kwocie — 4.249.247,00 zł, z tego:

a) kwota 1.505.368,00 zł środki otrzymane ztytułu uzupełnienia subwencji ogólnej
w2021 roku,

b) kwota 1.010.931,00 zł środki otrzymane w 2021 roku z subwencji ogólnej,
z przeznaczeniem na wsparcie finansowe inwestycji w zakresie kanalizacji;

3) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach y kwocie
2 3 00.060,00 zł z tego:

a) przychodów pochodzących ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych
w ustawie ztytułu dodatkowej opłaty za wydawane zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych
w opakowaniach nieprzekraczających 300 ml. roku 2021 - 13.307,00 zł,

b) przychodów pochodzących ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych
w ustawie — rozliczenie roku 2021 — 10.343.00 zł,

c) kwota 2.276.410,00 zł środki otrzymane w 2020 roku z Funduszu Inwestycji Lokalnych wraz
z odsetkami roku 2021;

4) nadwyżki z lat ubiegłych w- kwocie — 3.422.634,00 zł.
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5. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu gminy w wysokości 17830.013,00 zł oraz łączną kwotę
rozchodów budżetu w wysokości 1.369.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

6. Zmienia się wykaz zadań inwestycyjnych reaiizowanych w 2022 roku, zgodnie z załącznikiem nr 3 do
niniejszej uchwały.

7. W Uchwale Nr XLI/344/21 Rady Gminy z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu
Gminy Dobrzyniewo Duże na rok 2022 (z późniejszymi zmianami) - 8 otrzymuje nowe brzmienie:

„ 8. 1. Ustala się dochody w kwocie 100.000,00 zł ztytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż
napojów alkoholowych oraz wydatki w kwocie 106.643,00 zł (z tego 96.300,00 zł z roku 2022 oraz
10.343,00 zł z rozliczenia roku 2021 -korekta) na realizację zadań określonych w gminnym programie
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych.

2. Ustala się wydatki w kwocie 3.700,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie
przeciwdziałania narkomanii.

3. Wykazuje się przychody roku 2021 w kwocie 13.307,00 zł z tytułu dodatkowej opłaty za
wydawane zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w opakowaniach nieprzekraczających
300 ml oraz wydatki w kwocie 37.342,00 zł (z tego 13.307,00 zł - z roku 2021, rok 2022 24.035,00 zł -

8.364,00 zł I rata oraz 15.671,00 zł 11 rata) na działania mające na celu realizację lokalnej
międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu.

4. Ustala się dochody w kwocie 2.776.151,00 zł ztytułu opłat za gospodarowanie odpadami oraz
wydatki w kwocie 2.776.151.00 zł na pokrycie kosztów systemu gospodarowania odpadami
komunalnymi określonych w ustawie o utrzymaniu czystości i porządku w gminach.

5. Ustala się dochody w kwocie 14.000,00 zł i wydatki w kwocie 14.000,00 zł w związku
z realizacją zadań określonych ustawą — Prawo ochrony środowiska.”.

8. Załączniki Nr 3, 4, 5 otrzymują nowe brzmienie.

9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobrzyniewo Duże.

10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym
Województwa Podlaskiego.

Przewodnic ca Rady Gminy

kiewicz
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Załącznik Nr 1 do uchwały Nr L/443/2022

Rady Gminy Dobrzyniewo Duże

z dnia 30 września 2022 r.

Zmiana planu dochodów budżetu na 2022 rok

I Plac przed I Zmniejuzenin I Zwiększenie Plon oDziul Rozdział1 Nazwa
zwioną I zmianach (5 +

112131 4 I I 6 I 7 I 8
óaane

— bieżące
600 — Transport i łączność 550 740,00 000 112 000,00 062 740,00

w tym z tytutu dotacji i tradków na tnansnwanie wydatków na realizację zadań Onananwanych z udziałom trodków, ° których 0,00 oso 0,00 0.00mowo w art. 5 ust. I pkt 2 i 3
60004 — skalny tranopnrt zbiorowy 700 000,00 0,00 112 000,00 612 000,00

w tym z tytułu dolacji i środków na nnananmanie wydatków na realizację zadań Otamowanych z udziałem nrodków, n których 0,00 0,00 0,00 0,00rewa w art. 5 ust. t pkt 2 i 3
— 3970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00

Dolocja cntcwa otrzymana z tytułu pomocy Onanaowej udzielanej między jedcostkami namnrzędu tetylnriolnegn na
700 000,00 0.00 72 000,00 772 000,002710 ńnynannnwanie własnych zadań biezęcych

750 tdminiotcncja publiczna 008 000,00 0,00 122 200.00 011 100,00
w tym z tytułu dotacji i środków na trannowanie wydatków na realizację zadań Onansnwnnych Z udziatnm arodków, o których 229 062,00 0.00 0,00 229 002,00mowawart.Ouot. t pht2i 3

— rzędy gmin (miast i miant na prawach powratu) 456 095,00 0.00 122 200,00 501 100,00
tym z tytułu datacji i trndtróm na tnannnwnnin wydatków na reatizację zadnó Onannowntych z udziatnm acndkow. n których 0,00 0.00 0,00 0,00owa w art. 5 ant. 1 pkt Oj 3

— 1020 „yływyr z pnznstałych cónelek 08 250,00 0,00 000,00 80 050,00
„1940 „yływy z mzliczeńtzwrntńw zlot ubingłych 252 182,00 0.00 400,00 252 502,00
„1970 „yłya%yz różnych dnchndńw 100 240,00 0,00 121 000,00 227 240,00

754 — Izpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpnżamwa 700 802,00 247 149,00 34 060,00 540 522,00
tym z tytułu dotacji i nradków no Onnusoworrin wydatków na realizację zadań Onansowocych z udziałem środków, o których 402 053,00 0,00 0,00 402 553,00mowa wart. 5 ust. I pkt? i 3

75405 — Pnznstata działalność 544 549,00 - 247 149,00 34 000,00 332 209,00
tym z tytułu dotacji i órndkżw na Onausowanie wydatków na realizację zadań ónarsowauych z udziałem środków, o których 297 400,00 0,00 0,00 297 dOO,00mowa wart. S ust. 1 pkt? i

2100
rodki z Funduszu Powozy na Onansnwanie lab dnhnennowaoie zadań klecących w zakwuin pomocy obywatelom

0,00 0,00 34 809,00 34 069,00krainy

2700
mdki ca doononsowanię własnych zadań binżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

247 149,00 - 247 149,00 0,00 0,00minnych,zwłęzków powiatów), samnrzędkwwnjewddztw, pozyskano z innych żrńdnł

750
ody nd osób prawnych, od noźb fizycznych jod innych jednostek nieposiudajęcych asakawsóci prawnej oraz

14 527 270,00 0,00 97 411,00 14 024 680,00
— tłu związane z ich poborem

z tytułu dotacji i środków na Onanoowanie wydatków na reatizację zadań Onansowanych z udziałem środków, o których
0,00 0,00 0,00 0,00wort.Sust.1 pkt2i3

75610
— ch4tłyay z podatku rolnego, podatku leśnego, podatka od opadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-yrawuych

3 277 434,00 0,00 32 000,00 3 309 434,00ncdatkńw i opłat tokoloych od osób fizycznych
w z tytułu dotaoji i środków na tnaosowanie wydatków no realizację zadań Oneroowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00omań. 5 asr. I pkt 2 i 3

„1360 sety z podatku od spodków i darowizn 47 000,00 0,00 32 000,00 78 000,Oo
„71g — wy z innych optat stanowiących dochody jednostek samorzędo totytońaloego na podstawie ustaw 383 714,00 0,00 05411,00 440 125,00

tym z tytułu dotacji i środków na tnansowaoie wydatków na renlizanję zadań Onansowasych z udziatem arodków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00wa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
1270 „wyz części opłaty za zezwulenie na sptzadaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 8 364,00 0,00 15671,60 24 035,00
„1490 wyz łooych lokalnych opłat pobiaranych przez jednostki samarzędu łerytocalnego na podstawie odrębnych ostaw 215 600,00 0,00 49 740,60 264 740,00

758 — 10 rozliczenia 15 477 000,Oą 0,00 33 874,00 15 510 000,00
tym z tytułu dotacji t środków na nnansowasie wydatków na realizację zadań Onaosoweróch z odziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00wew art. 5 ust. I pkt 2 i 3

nn rozliczenia finaosowe 0,00 0,00 33 074,00 33 074.00
mu tytułu dntaoji i środkom na Osansowasie wydatków na reatizację zadań Onasoowanych z udziałem środkuw, s których 0,00 0,00 0,00 0,00

—
— wawań.Sust.t pkt2i3

2100
dki z Funduszu Pomocy na Ononsowonie lub dotc0000wanie zadań bieżących w zakresie pomocy ohywotelom

0,00 0,00 33 074,00 33 874,00rolny
801 iata i wychowacie 1 854051,00 - 23 339,00 66 386,00 1 007 700,00

wtym z tytułu dotacji i środków na Inanoamanie wydatków na realizację zudań ńnaroomanych z udziałem środków, ° których 285 446,00 0,00 0,00 205 440,00ma m ort. 5 ust. Ipkt2 i3
iiii — óły pcdstawcwe 444 455,gO - 4 400,00 4 400,00 444 155,00

mtym z tytułu dota4i i środków na tnansowanie wydatkom na raelizację zadań Onanoowonych z udziałem środków, a których 120 880,80 0,00 0,00 120 980,00wam od. 0 ust. 1 pkt 2 i 3
O „wyz otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 3 560,00 0,00 4 400,00 7 900,00

„ł970 wyz różnych dochodów 305 851,00 - 4 400,00 0,00 300051,00
S — rstata działatnośń 230 844,011 - 18 838,00 61 886,00 273801,00

tym z tytułu dotacji i Środków na tnansomarrie wydatków na realizację zadań Ocensomnuyok z adziatem środków, o których 123 480,00 0,00 0,00 123 460,00wawett.Sast.t pkt2ł3
—

— Śmdkt otrzymane z państwowych laadaszy cetowych na realizację zadod bieżących jednostek sektora Onuosdm
65445,00 0,00 61 996,00 127 44t,002170 oabticznych

2700
środki ca doonanaawssie własnych zadań bieżących gmio, pawiatdm (rwłęzkdw gmin, zwrązkdw powiatawo-

18 539,00 - 18 939,00 0,00 0,00
— minnych,zydęzhńw powiatów), uamorzędńw województw, pozyskane clonych żrńduł

852 — — Pomoc społeczna 678 400,00 - 8 400,00 241 680,OIi 911 goo,oo
w tym z tytułu dotau9 i środków na Pnaraomanie wydatków oo realizację zadań ńraroomanych z udziałem środków, o których

8,00 0.00 0,00 0,00mamom art. 5 cal. I pkt 2 i 3
85330 — Pomoc m zakresie dożywiania 113 200,On - 8 400,00 9 400,00 114 200,00

m tym z tytułu dotacy i środkom oa Pnansomanie wydatkom na raalizację zadań toarsomanych z udziałem erodkóm, o których 0,00 0,00 0,00 0,00mowom art. 5 ust. I pkt 2 i 3
— śmdkł z Pccdosza Pomocy na Ocansnwanłe lab donnanuowanie zadań biezących m zakresie pomocy obywatelom

0,00 0,00 9 400,00 9 400,002100 utczaisy

2700
śmdkt na dnflnanoowonłe własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

8 400,00 - 8 400,00 0,00 0,00yminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z lonych źródeł
85295 — Pozostała działatcośń 0,00 0.00 232 280,00 232 280,00

wtym z tytułu dotaęi i środków na tramsowarin wydatków ra realizację zadań Onanoowonych z udziałem środków, o których
0,00 000 0,00 0,00mowa w od. 5 ust. I pkt 2 i 3

—

— środłu z Fundaszu Pomocy na Onamoowamie tub dofinanaowanie zadań biozących wzakrosia pomocy obywatelom
0,00 0.00 232 280,00 232 280,002100 Ukroioy

j13 —
— uootałe zadania w zakresie polityki społecznej 30 906,01” - 3090600 32 130,09 32 130,00

w tym z tytułu dotacji i środków ira transomanie wydatków ra realizację zadań Onaraowanych z udziałem środków, ° których 0,00 0,00 0,00 0,00mowa wart. 0 ust. 1 pkt 2 i 3
85395 — Pozoutoło działalność 30 906,00 - 30 906,00 32 130,00 32 130,00
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— „aąfym zMule dolecjiśrodkom na Onanoomanin wydatków na realizację zadań Onannowanynk z udzielam środków, o których 0,ao 0,00 0,00

2100
Smdkiz Funduszu Pomocy na Onanuomanie lub daonanaawanie zadań biozęcych w zakresie pomocy obywatelom

0,00 000 32 130,00 32 130,00

Oradki na dat”inanoowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowa-
30 006,00 - 30 gag oo 0,00 0,00

— gminnych,zwręzkaw pcmralaw), namcrzędowwa1ewcdztw, pozyskane z innych zradel
855 — Rodzina aga 635,00 - 7 000.00 7 000,00 260 636,00

m tym z tytoiu dotacji i środkom na tnancnwanie wydatków na realizację zadań Onanaawanyrh Z cdziaiem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00mama w art. 5 ust. 1 pkt 2,3
Świadczenia rodzinna, dwradczanie z funduszu atimaotacyjnagc araz okladki na ubezpieczania emerytalnei rent owa

65502 ubezpieczenia opolecznago 65 000,00 - 7 000,00 7 000,00 65 000,00

— wtym ztyhiłu dolanji,Śrzdkuw na toansowania wydatków na realizację zadań Seansowanych z udzialam arodkow, a których 0,00 0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na tnansomanie tok dotnanaowanie zadań bieżących w zakreaie pomocy obywatelom
0,00 0,00 7 000,00 7 000,00Ukrainy

2700
Śmdki na doflnarsowania własnych zadań kiozęcych gmin, powiatów (związków gmio, związkówpowiatawo-

7 000,00 - 7 000,00 0,00 0,00
— ęminnych,zwręzknwpowratow(, aamorzqdawwajewodztw, pazyokano z innych zródał

600 — Gospodarka komunalna i ochrona órodowiska 4 145 312,00 - 1 200.00 1 200,00 4 146 312,00

: os łranaomania wydatków na realizację zadań Ilnansowanych z udzialam aradków, a których 24 I 73,00 0,00 0,00 24 1 73,00

60001 Gospodarka ściekowa i ochrooa wód 1 272 500,00 - 700,00 700,00 1 272 500,00

tym z tyhile dotacji i orodkow no tnansomania wydatków na realizację zadań Onansnwanrh Z cdżalam środków, o których
c..ttnkt2i3

0,00 0,00 0,00

0,00 700,00 1 700,00
10,00 0,00 9 300,05
(ą0 500,00 2 769 151,00

0,00 0,00 0,00

0,00 500,00 10 500,00

i

Ogółem” 60 054 184,05 - 317 994,gri 746 760,OC 60 864 930,06
zO uled snu ze na tnanaowania wydatków na realizację zadat ńnaraowanych z udzialem erodkow. o ktorych S 731 612,00 0,00 0,00 6 731 612,00

Zlecone
bieżące

852 — Pomoc opolaczca 1 122 000,00 0,00 4 000 000,07 5 122 000,00
na tranoowaria wydatkom na realizację zadań Oranoowacynh z udzialam środków, o ktorynh 0,00 0,00 0,00 0,00

65255 azoslala dzialalnoóć 1 122 000,05 0,00 4 000 000,07 5 122 005,00
wss zo ctakacjiiśrrdhom na Seansowania wydatków na realizację zadań Onansomaoynk z udzielam środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00

0570 lywyr z różnych dochodów 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00
855 — Rodzina 7 542 047,00 0,00 3 500,00 7 645 547,00

m tym z tytule dotacji i środków na łnaosowonia wydatków na realizację zadań Onansamacych z udzialem środków. a których 0,00 0,00 0,00 0,00mowom art. 0 ust. t pkt 2 i 3

65513
Oktadki na obezpieczenie zdmmctoe oplacana za osoby pobierająca niektóra ómiadcznnia rodzinna oraz za oooby

16 600,00 0,00 3 500,00 23 300,00pcbiarajęca zadki dla opiekunom
m tym z tytule datach i łrodńńm na tranaomaria wydatkom na raalizocję zadań Onanaomanycó z udzielam aradkóm, a których 0,00 0,00 0,00 0,00mowa m art. 5 sol. 1 ykt 2r3

2010
Gotacje celomo otrzymana z budzalo penolwe na realicaryę zadoc binzęcych z zakresu adm niotrecji rzędowej oraz

1950000 000 350000 2330000
— innych zadan zleconych gminie (zwrązkom gmin, zwręzkom powrałomn-gmirnym( ustawami

bieżące razem 9 594 644,00 5,06 4 003 500,01 13 598 344,00
wtym ztytstu dotacjii środkom na Seansowanie wydatków na realizację zadań Onaroomenych z udzielam środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00

„

. Ogółem: 9 594 844,00 0,05 4 003 500,00 13 998 344,00

Z tytule dotacji i środków na tnenoawanie wydatków na realizację zadań tnansomanynh z oddalam środkom, o których
c..ttokt2io

0,00 0,00 0,00

0,00 82 000,00

0,00 0,00 0,00

w tym z tytule dotacji i środków na łnsnoomanie wydatkom na realizacją zadań Onanoomonych z udzielam środkom, o których
momamed. Ssał. 1 pkt2i3

_____________ ____________ _____________

„5tywy z pozoolołych odoelek 1 000,00

______________ _______________

Wpływy z różnych dochodów 10 000,00

______________ _______________

- „lospodarka odpadami komunalnymi 2785151,00

_____________ ______________

m tym z tytule dolocji I śroókńm no ńnaroomanie wydatków na realizację zadań Snenoomenych z udzielam óradkóm, o których oo
— momamart.Ouot.tpkt2i3

_____________

1640 „ływy z tytule kosztów eozehucyjoych, opiaty komomiczej i koazlóm upomnień 10 000,011
0910 W(ałyuy z odsolak od nieterminowych wpiat z tytułu podestów i opłat 3 000,00

bieżące razem 41122970,05 - 317 594,07 748 760,07 41 993 741 00
wtym ztytutu do:ecjiiśrodkńm na tronsomanie wydatków na realizację zadań fnenoomanycb z udzielam środków, a których 1 002 128,00 0,00 1 002 126,00

majątkowa razem” 19 131 189,00 0,00

2 500 00

0,00

7 729 684,00 0,00 0,00

og
7729 684,00

m tym z tyble dotacji i środków na Onanaomanie wydatków na realizację zadań fnonoomonycó z udzialem środkom, o których
momemań.Ouot.tokt2i3

bieżące
82 000.00 8.05

0,00

I Ogółem: 92 005,SP 0,05 0,S0 92 090,00
włym z tytule dotacji i środków na transomsnie wydatków na realizacją zadań Snanssmanycó z udziałem środkom, o których o oo o Oo O gol 0,00momamart.Ooot.tykt2i3

„

Pen dochodów bieżących ogółem 50 799 859,00 - 317 994,95 4 752 260,07 55 234 085,00
m tym z tytule dotacji i orodkóm na łnanaomanie wydatków na realizację zadań Snsnoowaoycb z udzielam środkom, o których 1 002 12800 000 000 1 002 128,00mowamań.Suat.tpkt2i3

Pian docłteddw majątkowych ogółem 19 131 189,00 0,00 0,00 19 131 I 89,00
m tym z tytule dotacji i erodkom na ńnoroomonie wydatkom na realizację zadań Seansowanych z udzielam środków, a ktOrych

7 729 080,00 0,00 0,00 7 725 684,00mama m eń. 5 ust. I pkt 2 i 3
Plan dechadóm ogółem 69 931 008,00 - 317 99405 d 752 200,OP 70 385 274,05

młym z tytule dotacji i łrodkómna Marcowania wydatkómna realizację zadań Seansowanych z udzielam środków, o których 8 731 012,00 0,00 0,00 8 731 612.00mama m ań. 5 ust. t pkt 2 i 3

Id: 1 „73DD93E-D97C-406C-80B2-A59B23B2808 1 - Podpisany Strona 4



Zimn 42200 w40ów0044.w 2022000

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr L/443/2022

Rady Gminy Dobrzyniewo Duzc

z dnia 30 września 2022

000 4000440 044022

o6040cOitIi 4343ąih

O O

śn40z.00

04.004. r3ywi20h

wy0222

aniom

425040
w.ittst1

502 3

iylpt144
pmrnhi oł304l
741424204 —Y,.

t

030040

2i3

00223.

°° W4w.tni. o.ipinym.0.w
.32225600006234.gnw2dę

40002 0040o.i. 52044

4210 Z40wpm.leń0wioypooo4or4i

4200 24435 M(43

4220 Zo43p uo00g omoolosYOl

2040 004220 „i. 400347 o0yni.
2 432 2 .0 0040.221723

200 T,np2Oitą224204

20004 Lok00ynmizpioobioimoy

4002 Z210232340222202402

02012 32242 5100402. g2400.

zo00p.
i30044o4o
op0okpąn.

2002
022422200220005 „O20Y22I.
$054200 040.201724

Id I 73DD93E-D97C-406C-80B2-A59823B2808 1 Podpisany Strona 5



D7000 POZ lim 42im1*040

4210

70005

4210 Z43”4 •fl4iim i0yp@,fl..

42% Z*kp.n.i4.

70007 0Mp4d.m..

4270 71047 4l004 y7410mm

42% Z4p.im,

4210 l04p 05470 r,mDI4o5t5

4300 7100705470 000Sl2?74fl

154 Adm,0S2I0m po04.

75010
1il,1i1lis

4070 Wy”flsodz.nim 05400w.

05404020w

41
017505 1* 0055p,740775
—5

4720 •d00P1547 1154

4410 P0414715020014.

4400 P@4141. 5020045450541005

Id 173DD93E-D97C-406C-80B2-A59B23328081 Podpisany Strona 6



4712
704 ol t14n4n1570y

754% 74z4Z41441020

( 4270 Zi4, 445g „.nn-nin70n,

442p.n4.707ni pnb4czni
i41,n. ps*c7pnflni

75472 07540,44. i542e poflmi

DIowszbudn0,ni

o
pozniti7y”nI.47031k4m

4410 0,44,42. gnOi,.. 007we

75427 2ną4nn

4210 2pl.n.IOw.wyponi,n.

Pozost*2. .y4.07 441c. ni
48% zi4i,,i Zi,4ziii 77777775

4047447.544 U40iy

3170 5,..dni*n.i ipiO.nin.

ni4704flnn4.45on44
pnni,,nOOw

407
.ninn0n8

405,4444482i778 4s448n
p7474444748

4777 „1.47o4z•12 0.iiiibiw.

4270 2o47p mi7.ii4i4wi@..4.6i

42% 24k80.Ml7

Id I 73DD93E-D97C-4O6C-8OB2-A59B23B2O8 I Podpisany Strona 7



4300 Z.43p03a p3230O

t.43p1y.307z64.g6k.oW

4350
501.7408W. 6060, aywnos000

6408643 60080358614001fl

4
—

4429 P4300. shgb nw.nloO.

WPĄ05400.0
4740 *56664. 02WZ43 Z

ZbyO.911W t750,y

P060150. 6.54.6461.030.
0000 600.0. Z8Z.0•Z000005

000”Oll.IZZ, U6007

6054
439d64 oyn.1300yoj.d800.k
6400.006.830

797 060503500400I0Zn.40

048401 FOPilf600IflOIOioOfl

75702 40.dZtOWip.60004.0060,yd1
10b.A$00.0*k 54(8944

00510130,16. a48.oyah 06043

000.0000431600*y4. lob
6000058170fl p(flZj.40D$tq
64000440 l.SlonOO.40 61.45460

750 0000.066.0011.1

75018 0.6,SOyOg400io.kWe

4010 Rl1,0y

8470 °°°

żb- ——

60103
r4obnop,o.duko0.wuoolaos

11000900

4210 Z04300.80.60,oyposaO.o.

Zlkp l0034Wdyd.0yooyfl

Id 173DD93E-D97C-406C-80B2-A59323B28081 Podpisany Strona 8



3000 MS lomlyO3000wIr44
p1is406644”ego

43Oop usag monj.docslO
4034 cm ą4u lslylol4 go od 43yo

306616% stmomąool.ryloilab”og

00104 Po000ga 4rn1g41o64

(OlO
06gl64fll:060b0w.
pmMOmSaw

4110
00604:66pS64l40

4400430 Fundun Pmcy orno
030440 OobdomoSOowp

4210 Z.OupmasńaOw ioyposażer.g

4044
Zikup 6:6424w 44sloomomyoli
(OąO.k

4302 Z.kupu.Ougpozcsli?pob

Zakup to nrw to sooo.gO0400l
mrntsdg*m Isków. Opmt,oSc:)w
gotąoloj zpomooąobpnl0om
140401p

skup us)ug 600440062 z pomoot
sbpornlslom U64sty

Z,wg,odo,:oiupoo.4.tis
4040 07646400 oroloolot z pomocą

0000.10cm 00661y

Pc%m.goodootw 064060006
4000 onpOo.n.wro04o%o c pomocą

osyofllom 01464

Wkm.gtodoot. osobom.
30400756

4404
oytwgto44st psootcm6ccw
0600050 l4000rotoOkoZpomooą

Pooosto464 24030.30

4406 606505 tolqost. 600m000
obpc.I.lom UOsOy

SOI Ocfloogo4wmla

°Io.omdgtoI.oi. .koociomwm

Iti I 73DD93E-D97C-406C-80B2-A59823B28081. Podpisany Strona 9



4302 ak,p 4394 poz.smlyck

85219 0Ś300py.p0.43.J

430) a43p 43943 p8855h

Odp,syflt 8.Id.400yfmdlnz
442478)5.07)91

85230 P94343wz440.m.dotyMara

3114 Ś,1.044.3. 8p49.cZfl.

85285

85330

80.
89)0.1.18000.07
pa.by*078y0 5. 034oio RP

4308.4201.15892

3202 440.5430 p088y897851*0

4010

POZ 00111. za dano no 88841 sos

8985)54 074184250j

P4Z84I.1.dz0119,002

085400.0.850.445.

0.00.94.5011430V711430
0)4011.100 U0.88y
40507043303,58354780 RP

027)1403448943 804940.

4110
90149n.obnp,cz.ra
—4

4500

W9fls40dZ89aoopO.s1.nit
4740 .43700a,oWz.9)ako 8 p58803

09040131858910.47!

853

-

Id I 73DD93E-D97C-406C-80B2-A59B23B28081 Podpisany Strona 10



083801 is,. poot”o00. od

4404

onyo.l.04 03085.3

650 3600.0.

o,0.doo..”i. .4085.. t*lod.n

85
85408560 .65.Onyoo
sidodO oo
.....flk1. logo...

3110 0o...d.zo.o* .00464006

04do4..66 .p044006fl3b.0..
3285 .OynloOomU4o4.y

n.W..Mooo.oo8.roso.iumdO

83004 Wono4 m44o.y

4000 40.00.4.3 .00j0000.

83316
Syol,..,p..l.o.00zn4miwoo00og

0000 40o30w.*yo.g.o83o0s

4110

4120 F0o.z3,3d.240o

4100 Woo6.o0o.o40o.,..0.w.

4010 046100000060034.00 91460

016450059305

0ospod5akonurnofliooloooo
Ooodos.1s04

80001 066pod800 60.6044. i ocIos...

4210 aoOpo.6556.0wioypo85o85.

4280 ZoWop...o50.

4308 0000P 0.6.4 p°°°010°5

Id 173DD93E-D97C-406C-80B2-A59B2382801 L Podpisany Strona II



D07 860.02

4210 bOw m.60iOOwllflOonZ.ma

l5 sa,,, a

4210 Zp.6wil.yposaż.n

4270 4343p704gmo0wych

90028
g0spdM5ą

„9-

4303 Z1437p,,,,81y05

832

0yi 2d0 tI2O ś6*260 —

8057 O28S02 i70Inty99j. $4701112
980.00*y05

926

82605 .4.0.17 11058. 808010

020202010n222d6170,%.
77000017 802fl701.lflO.

070.17570.0017

05100.

1560.0.

1701708 1p000070

89268 17202.7300301.6004

3110 ś17o48110. $704.00,.

a P45060005.,. 0008011.!
Id I 73DD93E-D97C-4O6C-OB2-A59B23B28O8l. Podpisany Strona 12



41W na

50442 na F40s2 P!.W
F43Z S.[naWi44y

4210 Zakpa.8n4,4yp4Z.4.

2304 Z*0P „*g p04404%41

863 R443n.

85501 Ś4044004. *WW•

3110 Ś*i.datnna S331C34

4010

mn

y104o

3110 4pW.4n.

4310

3040nabzpa.4
8504n.

30442 na

85513
PQI4WMC 1e63n t*nada.04
340404 3W444 W3853381414R1

4104

Z400n.

P.ta jaT

pa 0 Z Z 257 mi.

Id I 73DD93E-D97C-406C-80B2-A59323B2808 I Podpisany Strona 13



Załącznik Nr 3 do uchwaly Nr L/443/2022

Rady Gminy Dobrzyniewo Duże

z dnia 30 września 2022 r.

Wykaz zadań inwestycyjnych środków na ich realizację w 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 431 980,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 301 9800(

6050 yydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 270 00000

Infrastruktura wodociągowa wsi 270 000,00

yydatki majątkowe jednostek samorządu terytorialnego na spłatę
6150 obowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego — kredyty i pożyczki, o 31 980,00

którym mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy

Instalacja wodociągowo-kanalizacyjna Fasty (ugoda) 31 980,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 130 000,00

6050 yydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 130 000,00

Vytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 586 800,00
riode

40002 Dostarczanie wody 3 586 800,0(

6050 yydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 706 780,00

Budowa stacji uzdatniania wody Obrubniki wraz z instalacją paneli
otowoltaicznych oraz budowa oczyszczalni ściekóww 279 900,00
miejscowości Obrubniki
Przebudowa stacji uzdatniania wody Bohdan, wraz z instalacją
paneli fotowoltaicznych oraz budowa przydomowej oczyszczalni 426 880,00
ścieków w miejscowości Bohdan

6057 yydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 053 3940

Budowa stacji uzdatniania wody Obrubniki wraz z instalacją paneli
otowoltaicznych oraz budowa oczyszczalni ścieków w 432 684,00

miejscowości Obrubniki
Przebudowa stacji uzdatniania wody Bohdan, wraz z instalacją
paneli fotowoltaicznych oraz budowa przydomowej oczyszczalni 620 710,0
ścieków w miejscowości Bohdan

6059 yydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 691 6260

Budowa stacji uzdatniania wody Obrubniki wraz z instalacją paneli
otowoltaicznych oraz budowa oczyszczalni ścieków w 496 71600
miejscowości Obrubniki
Przebudowa stacji uzdatniania wody Bohdan, wraz z instalacją
paneli fotowoltaicznych oraz budowa przydomowej oczyszczalni 1 194 9100”
ścieków w miejscowości Bohdan

6060 Vydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 135 000,00

gregat prądotwórczy do hydroforni we wsi Kopisk 50 000,00

:akup samochodu do działań wodno-kanalizacyjnych 85 000,00

600 ransport i łączność 3 818 580,0

60016 Drogi publiczne gminne

6050 Vydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 835 500OC

Jokumentacja projektowa budowy dróg na terenie Gminy 350 000,OCJobrzyniewo Duże

835 500,0C
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Przebudowa skrzyżowań dróg gminnych: nr 139531B - Ul.
Dębowej 139537B - Ul. Modrzewiowej z droga powiatową nr
1 392B na działce o nr ewidencyjnym 1 OO/2 w obrębie
ewidencyjnym Nowe Aleksandrowo Gmina Dobrzyniewo Duże

Przebudowa drogi gminnej Nr 105451 B Kozińce-Borsukówka,
mina Dobrzyniewo Duże, powiat białostocki, woj. Podlaskie wrn.
Borsukówka od krn rob. 2+310 do krn rob. 3+740
Przebudowa drogi gminnej Nr 105471 B Ul. Leśna w m. Fasty,
mina Dobrzyniewo Duże, powiat białostocki, woj. Podlaskie od
m rob 0+000 do krn roboczego 0+660 wraz z budowa i

Drzebudową niezbędnej infrastruktury technicznej

75412 Ochotnicze straże pożarne

6057 Nydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

104 000,OC

2 983 080,0

2 983 080,0

2 783 080,0

200 000,OC

39 000,00

1 337 275,01

Modernizacja drogi gminnej na terenie Ponikła-Obrubniki Gmina
160 000 OODobrzyniewo Duże

Modernizacja drogi gminnej we wsi Szaciły Gminy Dobrzyniewo 221 500,00
)IJ,p

60018 Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg

6050 Wdatki inwestycyjne jednostek budżetowych

700 Gospodarka mieszkaniowa 500 00000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 500 000,00

6060 yydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 500 00000

Wkup nieruchomości na terenie gminy Dobrzyniewo Duże 500 000,00

710 Działalność usługowa 5 032 300,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 5 032 300,01

6050 yydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 937 260,00

Uzbrojenie terenów inwestycyjnych w m. Fasty gm. Dobrzyniewo 937 260,00
)i iyp

6057 Vydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 872 350,01

Uzbrojenie terenów inwestycyjnych w m. Fasty gm. Dobrzyniewo 1 872 350,0
II7

-

6059 Wdatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 222 690,01

Uzbrojenie terenów inwestycyjnych w rn. Fasty gm. Dobrzyniewo 2 222 690,OC
)i l7P

750 dministracja publiczna 10 435 575,OC

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 273 000,01

6050 Wdatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 273 000,01

Budowa centrum administracyjno-społeczno-kulturalnego w gminie
i Dobrzyniewo Duże z odnawialnymi źródłami 8 000 000,01

energii-dofinansowanie Polski Ład
Fundusz Inwestycji Lokalnej - Budowa centrum
administracyjno-społeczno-kulturalnego w gminie w Dobrzyniewo 2 273 000,01
Duże z odnawialnymi źródłami energii- wkład własny

75095 Pozostała działalność 162 575,00

6050 Vydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

„Pod Biało-czerwoną” 10 000,00

6067 yydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 152 575,00

Cyfrowa Gmina 152 575,00

764 Bezpieczeństwo publiczne ochrona przeciwpożarowa 2 321 225,0

6050 Vydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Dokumentacja - rozbudowa strażnicy OSP Kozińce 20 000,00

6060 yydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 19 000,00

Kamera termowizyjna OSP 19 000,00

75495 Pozostała działalność 2 282 225,01
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Projekt Wzmocnienie współpracy w zakresie zarządzania
1 337 275,0ryzysoweqo i bezpieczeństwa na obszarze LT-PL”

5059 Vydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 360 990,OC

Projekt Wzmocnienie współpracy w zakresie zarządzania
360 990 Ockryzysowego i bezpieczeństwa na obszarze LT-PL”

6067 yydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 496 366,OC

Projekt „Wzmocnienie współpracy w zakresie zarządzania
496 366 ockryzysowego i bezpieczeństwa na obszarze LT-PL”

6069 yydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 87 594,00

rojekt Wzmocnienie współpracy w zakresie zarządzania
87 594,0Cryzysowego i bezpieczeństwa na obszarze LT-PL”

801 Oświata i wychowanie 582 787,00

80195 Pozostała działalność 582 787,0(3

6050 yydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 582 787,00

Modernizacja i przebudowa budynku przy ZSP w Dobrzyniewie 150 000,00
)i i7ym

Modernizacja placów zabaw przy placówkach oświatowych z
352 787 00erenu Gminy Dobrzyniewo Duże

Przebudowa i modernizacja pomieszczeń w ZSP w Nowym
80 000 OOleksandrowie (utworzenie oddziału przedszkolnego) „

-

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 071 920,01

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 545 931,01

6050 yydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 485 931,01

Budowa kanalizacji na terenie Gminy Dobrzyniewo Duże (z
1 010 931 Olsubwencji ogólnej z roku 2021)

Modernizacja pomp ściekowych na terenie Gminy Dobrzyniewo 130 000,00
)I]

Modernizacja przepompowni głównej w Fastach 150 000,00

Modernizacja szafy sterującej przepompowni strefowej we wsi
45 000 OODobrzyniewo Fabryczne

Renowacja studni kanalizacyjnych w Fastach w celu ograniczenia 150 000,00nfiltrc.n

6060 Vydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00

gregat prądotwórczy do przepompowni ścieków w Dobrzyniewie
60 000 00Fabrycznym

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 525 989,00

6050 Nydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 525 989,00

Budowa linii napowietrznych oświetlenia ulicznego na terenie
425 989 OOgminy Dobrzyniewo Duże (niezrealizowane w 2021)

Dokumentacja projektowa i modernizacja oświetlenia ulicznego na 100 000 OOerenie Gminy Dobrzyniewo Duże

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 759 499,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 759 499,0(

6050 Nydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 125 000,00

Budowa parkingu przy świetlicy w Chrabołach i Obrubnikach 85 000,00

Budowa świetlicy wiejskiej Kopisk 35 000,00

Budowa świetlicy wiejskiej Leńce 5 000,00

6057 Nydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 397 625,00

Rewitalizacja świetlicy wraz z otoczeniem we wsi Kozińce 397 625,00

6059 Nydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 236 874,00

Rewitalizacja świetlicy wraz z otoczeniem we wsi Kozińce 236 874,00

926 Kultura fizyczna I 597 700,0(

92695 Pozostała działalność 1 597 700,O(

6050 Nydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 597 700,O(
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Budowa centrum rekreacyjnego - Fasty 50 000,00

Budowa terenów rekreacyjnych w Dobrzyniewie Fabrycznym
- 000 00dokumentacja

Budowa wielofunkcyjnego boiska sportowego wraz z infrastrukturą
echniczną przy SP w Obrubnikach i ZSP w Fastach - 1 240 000,0(
dofinansowanie Polski Ład
Budowa wielofunkcyjnego boiska sportowego wraz z infrastrukturą

207 700,00echniczną przy SP w Obrubnikach ZSP w Fastach.

___________________________

I Razem 31 138 356OOf
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Załącznik Nr 4 do uchwały Nr L/443/2022

Rady Gminy Dobrzyniewo Duże

z dnia 30 września 2022 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2022r.

w złotych

.. KlasyfikacjaLp. Tresc Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 17 830 01 3,00

Przychody jednostek samorządu
terytorialnego z niewykorzystanych
środków pieniężnych na rachunku

1 bieżącym budżetu, wynikających z 905 2 300 060,00
rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonywania

2
Wolne środki, o których mowa w art.

950 4 249 24700217 ust,2 pkt 6 ustawy

Przychody z zaciągniętych pożyczek i
952 7 858 072 00kredytow na rynku krajowym

4 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 3 422 634,00

Rozchody ogółem: I 369 000,00

1 Spłaty otrzymanych krajowych
992 1 369 000,00pozyczek I kredytow
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Załącznik Nr 5 do uchwały Nr L/443/2022

Rady Gminy Dobrzymewo Duże

z dnia 30 września 2022 r.

Wykaz dotacji udzielanych z budżetu gminy na 2022 rok.

Dotacje
Dla jednostek sektora finansów publicznych

- Dla jednostek spoza ktora Bnansów ublicznych
Lp Podmiot dotossany celowa podmiotossa przediniotoisa Lp. Nazwa zadania lub celowa podniioto przedmiotowa

podmiotu wa
Powiat bialostorki - - I Rozpowszechnianie sportu

60014 6300 2 -453 895.00 na terenie gminy

85195 2710 2 678.00 92605 2820 95000.00

2 Gminne Centrum 2 Dotacja z budżetu na
Kultury - finansowanie lub

doBnansowaoiie zadań
92109 * 2480 950.000.00 zleconych do realizacji

9 109 * 2800 100.000.00 - stowarzyszeniom
75095 2820 20.000,00

3, Gminna Biblioteka 3. Dotacje dla OSP z terenu
Publiczna - 132.000.00 - gminy

75412 6230 10.000.00
92116 *2480

7 Dotacja do zakupu - i Dotacja dla mieszkańców
samochodu 20.000.00 - Gminy na budowę

ratowniczo-gaśniczego przydonmosyych
dla Konmend% oczyszczalni 20.000,00

Wojewódzkiej PSP w 90001 6230
Białymstoku

75410 6170

5. Dotacja lmsstalacje OZE dla 1.725.418,00
mieszkańców Gminy
Dobrzyniewo Duże

90005 * 6237
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6. Dotacja na dofinansowanie 30 000.00
kosztów inwestycji

związanych z
ssykorz3 stanieiss

odnawialnych źródel energii
90005 6230

7 Dotacja do syyiuios 30 000.00
pieców/kotlów węglowych

mespelniających norm i
zastąpienie ich

ogrzewaniem ekologiczn\ ni
90095 6230

8. Dotacja na zabitki z terenu 60 000.00
Gminy Dobrzyniewo Duże

92120 2720

Ogólem 2 576 573.tJO 1082000.00 Ogólem I 990 4 18.00
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Załącznik Nr 6 do uchwały Nr L/443/2022

Rady Gminy Dobrzyniewo Duże

z dnia 30 września 2022 r.

OBJAŚNIENIA ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2022 ROK

1. Zmian w planie dochodów budżetowych dokonano w związku z:
1) podpisaną umową na dopłatę do wozokilometra do transportu publicznego organizowanego

przez gminę zwiększenie w rozdziale 60004 o kwotę 72.000,00 zł;
2) rozliczeniem z Gminą Krypno za miesiąc sierpień wprowadzono po dokonanej analizie —

zwiększenie w rozdziale 60004 o kwotę 40.000,00 zł,
3) otrzymanym zwrotem VAT — zwiększenie w rozdziale 75023 o kwotę 121.000,00 zł;
4) ze zmianą klasyfikacji budżetowej dokonano:

a. w rozdziale 75495 zwiększenia o kwotę 34.869,00 zł paragraf 2100 (Srodki z Funduszu
Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy) — dotyczy utrzymania obywateli Ukrainy,

b. w rozdziale 75495 zmniejszenia o kwotę 247.149,00 zł paragraf 2700 (Srodki na
dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów, samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł) — dotyczy utrzymania obywateli oraz wypłaty tzw.
4Ozł/dzieńlosobę dla mieszkańców,

c. w rozdziale 85295 zwiększenie o kwotę 232.280,00 zł (z tego 212.280,00 zł
przesunięcie z rozdziału 75495) paragraf 2100 — dotyczy wypłaty tzw. 40
zł/dzień/osobę dla mieszkańców,

d. w rozdziale 75814 zwiększenia o kwotę 33.874,00 zł paragraf 2100 (Srodki z Funduszu
Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy) przesunięcie z rozdziału 80195 kwoty 30.358,00 zł oraz
zwiększenie o kwotę 3.516,00 zł w związku z otrzymaną następną ratą dodatkowych
środków z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji
dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką
nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust.
1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa,

e. w rozdziale 85230 przesunięcia kwoty 8.400,00 zł z paragrafu 2700 na paragraf 2100
oraz zwiększenie o kwotę 1.000,00 zł w związku z otrzymanymi środkami na
dożywianie,

f. w rozdziale 85395 przesunięcia kwoty 30.906,00 zł z paragrafu 2700 na paragraf2l00
oraz zwiększenia o kwotę I .224,00 zł w wiązku z otrzymanymi środkami — dotyczy tzw.
wypłata zasiłku 300+ dla obywateli Ukrainy,

g. w rozdziale 85502 przesunięcia kwoty 7.000,00 zł z paragrafu 2700 na paragraf 2100—
wypłata zasiłku rodzinnego dla obywateli Ukrainy,

5) otrzymaniem dodatkowej opłaty za wydawane zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych w opakowaniach nieprzekraczających 300 ml — zwiększenie w rozdziale
756180 kwotę 15.671,00 zł

6) otrzymanym zapewnieniem pozyskania środków z Ministerstwa Edukacji i Nauki na
przedsięwzięcie pod nazwą: Poznaj Polskę — zwiększenie w rozdziale 80195 o kwotę
73.415,00 zł (dofinansowanie: ZSP w Dobrzyniewie Dużym — 15.000,00 zł, ZSP w Fastach
— 5.000,00 zł, ZSP w Nowym Aleksandrowie — 14.984,00 zł, SP w Obrubnikach —

18.432,00 zł, SP w Pogorzałkach — 19.999,00 zł),
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7) zabepieczeniem planu na wypłatę dodatku węglowego na miesiąc wrzesień-październik--
zwiększenie w rozdziale 85295 o kwotę 4.000.000,00 zł,

8) otrzymanym pismem od Wojewody Podlaskiego nr FB-lt.3 Iii .487.2022WM zwiększenie
dotacji na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej w rozdziale 85513 o
kwotę 3.500,00 zł,

9) urealnieniem planu:
a. w rozdziale 75023 zwiększenie o kwotę 800,00 zł paragraf 0920 (wpływy

z pozostałych odsetek) oraz o kwotę 400,00 zł paragraf 0940 (Wpływy z
rozliczeńi”zwrotów z lat ubiegłych),

b. w rozdziale 75616 zwiększenie o kwotę 32.000,00 zł paragraf 0360 (Wpływy z podatku
od spadków i darowizn),

c. w rozdziale 80101 przesunięcie kwoty 4.400,00 zł z paragrafu 0970 (Wplywy z różnych
dochodów) na paragraf 0960 (Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej) — dotyczy otrzymanego grantu,

d. w rozdziale 90001 przesunięcie kwoty 700,00 zł z paragrafu 0920 (wpływy z
pozostałych odsetek) na paragraf 0970 (Wpływy z różnych dochodów),

e. w rozdziale 90002 przesunięcie kwoty 500,00 zł z paragrafu 0910 (Wpływy z odsetek
od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat) na paragraf 0640 (Wpływy z tytułu
kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień).

2. Zmian w planie wydatków budżetowych dokonano w związku z:
1) koniecznością obniżenia bieżących wydatków wprowadza się zadanie inwestycyjne

„Zakup samochodu do działań wodno-kanalizacyjnych” — zwiększenie w rozdziale 40002
o kwotę 85.000,00 zł,

2) podpisaną umową na dopłatę do wozokilometra do transportu publicznego
organizowanego przez gminę - zwiększenie w rozdziale 60004 o kwotę 72.000,00 zł,

3) rozliczeniem z Gminą Krypno za miesiąc sierpień wprowadzono po dokonanej analizie —

zwiększenie w rozdziale 60004 o kwotę 40.000,00 zł,
4) ze zmianą klasyfikacji budżetowej dokonano:

a. w rozdziale 75421 przesunięcie kwoty 15.000,00 zł z paragrafu 4210 (zakup materiałów
i wyposażenia) na paragraf 4860 (pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z
pomocą obywatelom Ukrainy),

b. w rozdziale 75495 przesunięcie kwoty 34.869,00 zł — dotyczy utrzymania obywateli
Ukrainy — opłata energii elektrycznej, wody i ścieków osób w lokalach gminnych,

c. w rozdziale 75495 zmniejszenia o kwotę 212.280,00 zł i przesunięcia na rozdział 85295
— dotyczy utrzymania obywateli oraz wypłaty tzw. 40/dzień!osobę dla mieszkańców
oraz zwiększenie rozdziału 85295 o kwotę 20.000,00 zł,

d. w rozdziale 80195 o kwoty 33.874,00 zł - dotyczy dodatkowych środków z tytułu
wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań
oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i
uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego
państwa,

e. w rozdziale 85230 przesunięcia kwoty 8.400,00 zł oraz zwiększenie o kwotę
1.000,00 zł w związku z otrzymanymi środkami na dożywianie,

f. w rozdziale 85395 przesunięcia kwoty 30.906,00 zł oraz zwiększenia o kwotę
1.224,00 zł w wiązku z otrzymanymi środkami — dotyczy tzw. wypłata zasiłku 300+ dla
obywateli Ukrainy,

g. w rozdziale 85502 przesunięcia kwoty 7.000,00 zł — wypłata zasiłku rodzinnego dla
obywateli Ukrainy,

5) otrzymaniem projektu kwot odsetek z tytułu zaciągniętych w latach poprzednich
zobowiązań zwiększenie w rozdziale 75702 o kwotę 200.000,00 zł,
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6) na wniosek Wójta dokonano rozwiązania rezerwy ogólnej w celu zabezpieczenia
wydatków bieżących związanych z realizacją zadań — w kwocie 49.809,00 zł,

7) na wniosek Wójta dokonano rozwiązania rezerwy na inwestycje i zakupy
inwestycyjne w kwocie 105.000,00 zł na zabezpieczenie robót dodatkowych projektu
transgranicznego w rozdziale 75495 „Wzmocnienie współpracy w zakresie zarządzania
kryzysowego i bezpieczeństwa na obszarze LT-PL”, ogółem zwiększa się projekt o
125.000,00 zł,

8) otrzymaniem dodatkowej opłaty za wydawane zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych w opakowaniach nieprzekraczających 300 ml — zwiększenie w rozdziale
85154 o kwotę 15.671,00 zł,

9) otrzymanym zapewnieniem pozyskania środków z Ministerstwa Edukacji i Nauki na
przedsięwzięcie pod nazwą: Poznaj Polskę — zwiększenie w rozdziale 80195 o kwotę
73.415,00 zł (dofinansowanie: ZSP w Dobrzyniewie Dużym — 15.000,00 zł, ZSP w
Fastach — 5.000,00 zł, ZSP w Nowym Aleksandrowie — 14.984,00 zł, SP w Obrubnikach —

18.432,00 zł, SP w Pogorzałkach — 19.999,00 zł,
10) zabepieczeniem planu na wypłatę dodatku węglowego — zwiększenie w rozdziale 85295 o

kwotę 4.000.000,00 zł,
I l)otrzymanym pismem od Wojewody Podlaskiego nr FB-II.31 I 1.487.2022.WM

zwiększenie dotacji na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej w
rozdziale 85513 o kwotę 3.500,00 zł,

12) koniecznością poniesienia większego niż zakładano wydatku — zwiększenie w rozdziale
90001 paragraf 4300 (zakup usług pozostałych) o kwotę 80.000,00 zł oraz 20.000,00 zł
paragraf 4210 (zakup materiałów i wyposażenia),

13) urealnieniem planów (dotyczy referatów oraz jednostek organizacyjnych gminy)
a. w rozdziale 40002 dokonano przesunięcia kwoty 25.000,00 zł na paragraf 4260

(Zakup energii) z paragrafu 4210 (Zakup materiałów i wyposażenia) — 15.000,00 zł
oraz z paragrafu 4270 (Zakup usług remontowych) oraz kwoty 10.000,00 zł z
rozdziału 90015 paragraf 4210 (Zakup materiałów i wyposażenia)

b. w rozdziale 60016 zmniejszenie o kwotę 60.000,00 zł dotyczy zadania
inwestycyjnego „Zakupy inwestycyjne na potrzeby utrzymania dróg gminnych”,

c. w rozdziale 60095 zmniejszenie paragrafu 4210 (Zakup materiałów i wyposażenia)
o kwotę 15.000,00 zł,

d. w rozdziale 70005 przesunięcie kwoty 1.500,00 zł z paragrafu 4210 (Zakup
materiałów i wyposażenia) na paragraf 4260 (Zakup energii),

e. w rozdziale 70007 przesunięcie kwoty 10.000,00 zł na paragraf 4260 (Zakup energii)
z paragrafu 4270 (Zakup usług remontowych) kwota 5.000,00 zł oraz z paragrafu
4300 (Zakup usług pozostałych) kwota 5.000,00 zł,

f. w rozdziale 70007 zmniejszenie o kwotę 5.000,00 zł paragraf 4210 (Zakup
materiałów i wyposażenia),

g. w rozdziale 75023 dokonano zwiększenia o kwotę 56.200,00 zł w następujący
sposób:
V zwiększenie paragrafu 4010 (Wynagrodzenia osobowe pracowników) — o kwotę

40.200,00 zł — doniesienie przez pracownika dokumentów potwierdzających
zwiększenie stażu pracy i konieczność wypłaty nagrody jubileuszowej,

V zwiększenie paragrafu 4110 (Składki na ubezpieczenia społeczne) o kwotę
20.000,00 zł,

V zwiększenie paragrafu 4120 (Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy) o kwotę 1.000,00 zł,

V zmniejszenie paragrafu 4410 (Podróże służbowe krajowe) o kwotę 3.000,00 zł,
V zmniejszenie paragrafu 4420 (Podróże służbowe zagraniczne) o kwotę

1.000,00 zł,
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V zmniejszenie paragrafu 4710 (Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający) o kwotę 1.000,00 zł,

h. w rozdziale 75095 zmniejszenie paragrafu 4270 (Zakup usług remontowych) o kwotę
10.000,00 zł,

i. w rozdziale 75412 zmniejszenie o kwotę 6.500,00 zł, z tego paragraf 2830 (Dotacja
celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych) o kwotę
6.000,00 zł oraz paragraf 4410 (Podróże służbowe krajowe) o kwotę 500,00 zł,

j. w rozdziale 75495 przesunięcie kwoty 13.353,00 zł z paragrafu 4170 (wynagrodzenia
bezosobowe) — kwota 8.000,00 zł oraz z paragrafu 4427 kwota 4.000,00 zł oraz 4429
— kwota 1.353,00 zł, na paragraf 4017 — 11.350,00 zł oraz paragraf 4019 —

2.003,00 zł — projekt transgraniczny „Wzmocnienie współpracy w zakresie
zarządzania kryzysowego i bezpieczeństwa na obszarze LT-PL”,

k. w rozdziale 80103 przesunięcie kwoty 791,00 zł z paragrafu 4210 (Zakup materiałów
i wyposażenia) na paragraf 4240 (Zakup środków dydaktycznych i książek),

1. w rozdziale 80106 zwiększenie o kwotę 3.000,00 zł,
ni. w rozdziale 85219 zwiększenie o kwotę 2.458,00 zł paragraf 4300 (Zakup usług

pozostałych) oraz paragraf 4440 (Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych) zmniejszenie o kwotę I .627,00 zł,

n. w rozdziale 85502 przesunięcie kwoty 302,00 zł z paragrafu 4010 (Wynagrodzenia
osobowe pracowników) na paragraf 4440 (Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych),

o. w rozdziale 85504 zmniejszenie o kwotę 83 1,00 zł paragraf 4440 (Odpisy na
zakładowy fundusz świadczeń socjalnych),

p. w rozdziale 85516 — zmniejszenie o kwotę 30.000,00 zł i przesunięcie na rozdział
75702,

q. w rozdziale 90001 zwiększenie paragrafu 4260 (zakup energii) o kwotę 30.000,00 zł
z rozdziału 90015 paragraf 4270 (Zakup usług remontowych).

r. w rozdziale 92109 zmniejszenie o kwotę 1,00 zł do wysokości realizacji zadania,
s. w rozdziale 92605 zmniejszenie o kwotę 5.000,00 zł — do wysokości zrealizowanego

zadania.

3. W związku z zaistniałymi zmianami został zmieniony również:

1) załącznik,, Wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację w roku 2022”,
2) załącznik „Wykaz dotacji udzielanych z budżetu Gminy 2022 rok”,
3) załącznik „ Przychody i rozchody budżetu w 2022 r.”
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Załącznik nr ... .„.. cłu protokołu nr /z sesji Rady Gminy Dobrzyniewo

z0
UCHWAŁA NR L/445/22

RADY GMINY DOBRZYNIEWO DUŻE

z dnia 30 września 2022 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marea 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r.
poz. 559, 1005, 10”79) oraz art. 7 ust. li 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r.
o drogach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1693, 1768, 1783), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu
Białostockiego, uchwała się, co następuje:

1. 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi zlokalizowane na terenie Gminy Dobrzyniewo Duże
na:

1) działkach ozn. nr geod. 454, 393 i 74 obręb Borsukówka;

2) działce ozn. nr geod. 177/7 obręb Fasty;

O 3) części działek ozn. nr geod. 145/3 I 86 obręb Ponikła.

2. Szczegółowe położenie dróg określone zostało w wykazie dróg położonych na terenie Gminy
Dobrzyniewo Duże do kategorii dróg gminnych, stanowiącym załącznik nr I do uchwały.

2. Ustała się przebieg dróg. o których mowa w 1 na mapie stanowiącej załącznik nr 2 do uchwały.

3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobrzyniewo Duże

4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Podlaskiego.

Przewodnicząca Rady Gminy

K.Jan a Kozakiewicz
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Załącznik Nr 1 do uchwały Nr L/445/22

Rady Gminy Dobrzyniewo Duże

z dnia 30 września 2022 r.

WYKAZ DRÓG POŁOŻONYCH NA TERENIE GMINY DOBRZYNIEWO DUŻE
ZALICZONYCH DO KATEGORII DRÓG GMINNYCH

Lp. Przebieg drogi Numer działki/działek Obręb geodezyjny
1 Od drogi powiatowej Nr 1388B do 454, 393, 74 Borsukówka

granicy z gminą Krypno
2 Od drogi krajowej Nr 65 177/7 Fasty
3 Od drogi powiatowej Nr 1392B Część działek 145/3 i 86 Ponikła
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Załącznik Nr 2 do uchwały Nr L/445/22

Rady Gminy Dobrzyniewo Duże

z dnia 30 września 2022 r.
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Dobrzyulewo Duże - System Informacji Przestrzennej
skala I 500
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Dobrzynlewo Duże - System Informacji Przestrzennej
W skala I 5000
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Zalącznik nr (10 prolokolu nr
z sesji Rady Gminy Dobrzyniewo Duże

zdnia

UCHWAŁA NR L/446/22
RADY GMINY DOBRZYNIEWO DUŻE

z dnia 30 września 2022 r.

iy sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej w miejscowości Ogrodniki

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r.
poz. 559. 1005, 1079) oraz art. 8 ust. la ustawy z dnia 21 marca 1985 r.
o drogach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1693, 1768, 1783) uchwała się co następuje:

1. 1. Nadaje się drodze wewnętrznej położonej w miejscowości Ogrodniki, obręb Nowe Aleksandrowo,
oznaczonej w ewidencji gruntów numerem geodezyjnym 631/8, nazwę ulicy Koralowa.

2. Przebieg ulicy przedstawia załącznik graficzny stanowiący integralną część uchwały.

2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobrzyniewo Duże

O
3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Podlaskiego.

Przewodnicząca Rady Gminy

-JaniflJ Kozakiewicz
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Zatącznik nr do prolokolu nr
z sesji Rady Gminy Dobrzyniewo T

z dnia

UCHWAŁA NR L/447/22
RADY GMINY DOBRZYNIEWO DUŻE

z dnia 30 września 2022 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi

Na podstawie art. 18 ust. 2pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U.
2022 poz. 559,, 1005 i 079), art. 229 pkt 31 art. 237 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania
administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 735, 1491, 2052, z 2022 r. poz. 1301), po rozpatrzeniu skargi P.D.
z dnia 8 lipca 2022 r. uchwala się, co następuje:

1. Uznaje się skargę na sołtys wsi Pogorzałkj za bezzasadną.

2. Uzasadnienie faktyczne i prawne stanowi załącznik do niniejszej chwały.

3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Dobrzyniewo Duże zobowiązując
do przesłania Skarżącemu niniejszej uchwały wraz z uzasadnieniem oraz pouczeniem o treści art. 239 k.p.a.

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Gminy

Kozakiewicz
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Załącznik do uchwały Nr L/447/22

Rady Gminy Dobrzyniewo Duże

z dnia 30 września 2022 r.

UZASADNIENIE

W dniu 8 lipca 2022 r. wpłynęła skarga Pana P.D. na sołtysa Wsi Pogorzałki
Skarżący zarzucał sołtysowi, iż niewłaściwie postępowała w sprawie związanej z kolizją pojazdów
samochodowych, czym naraziła na zniesławienie Gminę Dobrzyniewo Duże.
Przewodnicząca Rady Gminy Dobrzyniewo Duże poinformowała skarżącego o niemożliwości
załatwienia skargi w terminie stosownie do art. 36 kodeksu postępowania administracyjnego.
Dnia 19 września 2022 r. Komisja skarg, wniosków i petycji Rady Gminy Dobrzyniewo Duże

rozpatrzyła skargę złożoną przez Pana P.D.
Skarżący stawił się na posiedzenie komisji i podtrzymał swoje zarzuty zawarte w skardze.

Dodatkowo stwierdził, że sołtys wsi naruszyła przepisy ustawy z dnia 10 maja 2018 roku o ochronie
danych osobowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1781) w ten sposób, że przesłała mms na numer telefonu jego
matki notatkę służbową sporządzoną przez funkcjonariuszy policji na miejscu kolizji. Notatka
zawierała dane osobowe uczestniczki zdarzenia.

W posiedzeniu także wzięła udział sołtys wsi Pogorzałki, której skarga dotyczy. Jej wyjaśnienia nie
pokryły się z zarzutami skarżącego. Na potwierdzenie swoich wyjaśnień przedstawiła następujące
dokumenty:

1) notatkę informacyjną o zdarzeniu drogowym w dniu 10 czerwca 2022 r. w miejscowości
Pogorzałki przy posesji Nr 42A;

2) korespondencję prowadzoną z Towarzystwem Ubezpieczeń i Reasekuracji „WARTA” S.A
a) z dnia 28 czerwca 2022 r. — zgłoszenie szkody,
b) z dnia 29 czerwca 2022 r. — kosztorys szkody,
c) z dnia I lipca 2022 r. — decyzję o przyznaniu odszkodowania;

3) oświadczenie sołtysa wsi z dnia 30 czerwca 2022 r.;
4) fakturę VAT nr 4/07/2022/MAG02/fp z dnia 16 lipca 2022 r.;
5) paragon fiskalny z dnia 18 lipca 2022 r.;
6) fakturę VAT 226/2022 z dnia 3 września 2022 r.;
7) pokwitowanie odbioru należności za naprawę szkody.

Ze złożonych wyjaśnień i dokumentów wynika, że sołtys wsi Pogorzałki z wnioskiem
o odszkodowanie nie wystąpiła w imieniu Gminy, ajedynie jako przedstawiciel społeczności lokalnej.
Kwota przyznanego odszkodowania została wypłacona wykonawcy po wykonaniu naprawy ogrodzenia
kapliczki. Ponadto sołtys wsi zaprzeczyła, że wysłała notatkę policyjną na nr tel. matki skarżącego.

Po wysłuchaniu zarówno skarżącego jak i sołtysa wsi Pogorzałki oraz przeanalizowaniu
przedłożonej dokumentacji członkowie Komisji skarg, wniosków i petycji uznali, że zarzuty ze skargi
tj.:

1) znaczące naruszenie swoich kompetencji oraz narażenie Gminy na zniesławienie poprzez
zgłoszenie szkody do ubezpieczyciela wskazując przy tym, że opiekunem kapliczki
przydrożnej jest Urząd Gminy, a właścicielem sołtys wsi;

2) wskazanie ubezpieczycielowi niewłaściwej osoby jako sprawcy zdarzenia, kierując się tym,
że pojazd tej osoby był ubezpieczony

są bezzasadne.
Komisja uznała również za nieuzasadnione zajmowanie się sprawą naruszenia przez sołtys wsi

przepisów ustawy z dnia 10 maja 2018 roku o ochronie danych osobowych z uwagi nato, że nie należy
to do kompetencji rady gminy a do Generalnego Inspektora Danych Osobowych. Ponadto Komisja
stwierdziła, że sprawa związana z ustaleniami dotyczącymi kolizji samochodowej, w wyniku której
doszło do uszkodzenia ogrodzenia kapliczki należy do organów ścigania.
Rada Gminy Dobrzyniewo Duże po rozpatrzeniu skargi na sesji w dniu 30 września 2022 r. uznała
i przyjęła za własne ustalenia Komisji skarg, wniosków i petycji Rady Gminy Dobrzyniewo Duże.
Biorąc zatem powyższe pod uwagę uznaje się skargę mieszkańca Pana P.D za bezzasadną.
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